PAGE

[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 14 июня  2017 года

          № 4/7-
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Ми-кунь» от 16.09.2014 № 3/16-91 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации го-родского поселения «Микунь»

Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  05.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет городского поселения «Микунь»  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 16.09.2014 № 3/16-91 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Микунь»:
1.1. Часть 2 Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Микунь» (далее - Порядок) дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Лицо назначается на должность руководителя администрации Советом городского поселения «Микунь» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.».

1.2. В части 10 Порядка:

1.2.1. Абзацы пятый, шестой, седьмой исключить.

1.2.2. Подпункт 10 исключить.

1.2.3. Дополнить подпунктами 11-13 следующего содержания:

«11) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать;

12) справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям, выданную в порядке и по форме, которые устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внутренних дел;

13) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.»
 3. Решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения «Микунь»-

председатель Совета                                                            Н.Л.Кудряшов